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CONTRAFO COMERCIO E CONSTRUCOES

ELETROMECANICA LTDA

CNPJ Situacao Cadastral
37.567.864/0003-61 Baixada
Dados Cadastrais Endereco

Natureza Juridica

Data de Abertura
Capital Social
Porte

Tipo

Contato

Sociedade Empresaria
Limitada

15/07/1997
R$ 668.000,00
Demais

Filial

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (8)
Nome CPF/CNPJ
JOAO ROBERTO PASTOR e
JOSE AVANIR PASTOR e
SEBASTIAO APARECIDO PASTOR o
J.E.D.E. PASTOR PARTICIPACOES **.647.397/**01-**
LTDA
JR GESTAO EMPRESARIAL LTDA **392.370/**01-**
M.C.M.V. GESTAO EMPRESARIAL **.002.823/**01-**
LTDA
MIGUEL LOURENCO PASTOR e
SS PARTICIPACOES LTDA **837.043/**01-**

SANTA TEREZINHA, 2540
VL PLANALTO

MS

CEP: 79230-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

Wy lBWhe) Comércio varejista de artigos de...

Qualificacao

Administrador
Administrador
Administrador

Sécio

Sécio

Sécio

Administrador

Sécio

Entrada

19/04/1993
19/04/1993
19/04/1993

15/08/2019

15/08/2019

15/08/2019

08/11/2019

27/11/2023
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/37567864000361/DgaD1nvK8A6r

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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